



VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

PEROBAS

CONTAGEM

32040-025

3135199000

3115

MG

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 198889

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

3120 604 7375 5200 0480 5500 1000 1988 8911 4700 4210

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523810352

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

04.737.552/0004-80

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203717183003 19/06/2020 17:37:17-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INST DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R

ENDEREÇO

RUA DOS TAMOIOS

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

CEP

30120-050

FONE/FAX

3125514412

Nº

462

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

UF

MG

CNPJ/CPF

00.794.227/0001-56

DATA DE EMISSÃO

19/06/2020

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

19/06/2020

HORA DE SAÍDA

17:34:02

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	03/07/2020	581,72						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
37,60	6,77	0,00	0,00	581,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				581,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
48	DIVERSOS			715,882	682,316	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
6507	COCO RAL MAIS COCO 1KG UMID ADOC	08011100	000	5102	PTI	2.0000	18,8000	37,60	37,60	6,77		18,00	0,00
10337	FLV ALHO GRANEL KG	07032090	040	5102	KG1	1.4240	27,9900	39,86	0,00	0,00		0,00	0,00
10374	FLV CEBOLA BRANCA KG.	07031019	040	5102	KG1	10.3700	4,9900	51,75	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	07099300	040	5102	KG1	2.2600	1,9900	4,50	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	07099300	040	5102	KG1	2.5940	1,9900	5,16	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	07099300	040	5102	KG1	2.4660	1,9900	4,91	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	07099300	040	5102	KG1	1.9400	1,9900	3,86	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	07099300	040	5102	KG1	1.8840	1,9900	3,75	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	07099300	040	5102	KG1	1.8520	1,9900	3,69	0,00	0,00		0,00	0,00
164291	FLV OVO PERFA PENTE C/30 BCO	04072100	040	5102	XX10	1.0000	129,9000	129,90	0,00	0,00		0,00	0,00
10501	FLV PIMENTAO VDE KG	07096000	040	5102	KG1	4.1520	4,9900	20,72	0,00	0,00		0,00	0,00
10501	FLV PIMENTAO VDE KG	07096000	040	5102	KG1	4.1760	4,9900	20,84	0,00	0,00		0,00	0,00
10501	FLV PIMENTAO VDE KG	07096000	040	5102	KG1	2.1300	4,9900	10,63	0,00	0,00		0,00	0,00
126162	LEITE COND PIRACANJUBA 2.5KG SEMIDESNAT BAG Vir ICMS ST Ult Entr: 1.06, Base ICMS ST Ult Entr: 22.68	04029900	060	5405	UN1	1.0000	22,5000	22,50	0,00	0,00		0,00	0,00
176582	MAIONESE GOURMET 500GR TRAD Vir ICMS ST Ult Entr: 0.49, Base ICMS ST Ult Entr: 5.25	21039011	060	5405	UN1	1.0000	4,9900	4,99	0,00	0,00		0,00	0,00
98503	OLEO SOJA 900ML PET ABC Vir ICMS ST Ult Entr: 0.78, Base ICMS ST Ult Entr:	15079011	060	5405	XX20	1.0000	77,8000	77,80	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>. COO: 58602, 00.794.227/0001-56/INST DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R/parceria 002/2020 PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: NAYLA OLIVEIRA DE ABREU FERNANDES - Telefone: (31) - 999404674 - Credito Cli: .00 - NroPedido: 4742183 - Valor liq. a pagar: 581,72 - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 14 DIAS Vir ICMS ST Ult Entr: 10.56, Base ICMS ST Ult Entr: 215.33, ICMS/ST - Reembolso: 2.74, Aliq. ST Distrib: 18.00</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
<p>Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido: 19/06/20</p> <p><i>[Handwritten signature]</i></p> <p><i>[Handwritten stamp]</i></p>	

RECEBI(EMOS) DE MARTMINAS DISTRIBUIDORA LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 198889
		SÉRIE 1

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115

PEROBAS

CONTAGEM MG

32040-025

3135199000



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 198889

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3120 0604 7375 5200 0480 5500 1000 1988 8911 4700 4210

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203717183003 19/06/2020 17:37:17-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523810352

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ 04.737.552/0004-80

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
117204	33.36 REFRIG GUARAPAN 2LI PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.34, Base ICMS ST Ult Entr: 41.04	22021000	060	5405	FD8	1.0000	36,7200	36,72	0,00	0,00		0,00	0,00
10116	REFRIG KUAT 2LI GUAR PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.74, Base ICMS ST Ult Entr: 38.00	22021000	060	5405	FD8	1.0000	27,8400	27,84	0,00	0,00		0,00	0,00
23876	REFRIG TROPICAL MINAS 2LI COLA PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.29, Base ICMS ST Ult Entr: 30.00	22021000	060	5405	FD6	2.0000	14,9400	29,88	0,00	0,00		0,00	0,00
23875	REFRIG TROPICAL MINAS 2LI LARAN PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.62, Base ICMS ST Ult Entr: 15.00	22021000	060	5405	FD6	1.0000	14,9400	14,94	0,00	0,00		0,00	0,00
23877	REFRIG TROPICAL MINAS 2LI LIMAO PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.62, Base ICMS ST Ult Entr: 15.00	22021000	060	5405	FD6	1.0000	14,9400	14,94	0,00	0,00		0,00	0,00
23878	REFRIG TROPICAL MINAS 2LI UVA PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.62, Base ICMS ST Ult Entr: 15.00	22021000	060	5405	FD6	1.0000	14,9400	14,94	0,00	0,00		0,00	0,00

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 19/06/20

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO ITAÚ		Vencimento	03/07/2020
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0004-80 VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, 3115 - PEROBAS CONTAGEM - MG - 32040 - 025		Agência/Código Beneficiário	2938/29458.0
Data do Documento					06/19/2020 12.00.00 AM		Nosso Número	109/10130117-8
Num. do Documento		Espécie Doc.		Aceite		Data do Processamento		(=) Valor do Documento
198889/1		DM		N		19/06/2020		581,72
Uso do Banco		Carteira	Espécie	Quantidade		Valor		(-) Desconto/Abatimento
		109	R\$					
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) Juros/Mora/Dia: 1,16 Protesto no 3º dia após o vencimento Valores expressos em reais. Documento: 198889 RC: 23213 CLI: 224665 CARGA: 0 O Pagamento desde título poderá ser realizado a partir do 3º dia útil após a data de EMISSÃO/FATURAMENTO.							(-) Outras Deduções	
							(+) Mora/Multa	
							(+) Outros Acréscimos	
							(=) Valor Cobrado	
Pagador					INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R RUA DOS TAMÓIOS 462 SALA 506 30120050 CENTRO		CNPJ: 00.794.227/0001-56	
Pagador/Avalista					BELO HORIZONTE		MG	

Autenticação Mecânica

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO ITAÚ		Vencimento	03/07/2020
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0004-80		Agência/Código Beneficiário	2938/29458.0
Data do Documento					19/06/2020		Nosso Número	109/10130117-8
Num. do Documento		Espécie Doc.		Aceite		Data do Processamento		(=) Valor do Documento
198889/1		DM		N		19/06/2020		581,72
Uso do Banco		Carteira	Espécie	Quantidade		Valor		(-) Desconto/Abatimento
		109	R\$					
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) Juros/Mora/Dia: 1,16 Protesto no 3º dia após o vencimento Valores expressos em reais. Documento: 198889 RC: 23213 CLI: 224665 CARGA: 0 O Pagamento desde título poderá ser realizado a partir do 3º dia útil após a data de EMISSÃO/FATURAMENTO.							(-) Outras Deduções	
							(+) Mora/Multa	
							(+) Outros Acréscimos	
							(=) Valor Cobrado	
Pagador					INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R RUA DOS TAMÓIOS 462 SALA 506 30120050 CENTRO BELO HORIZONTE MG		CNPJ: 00.794.227/0001-56	
Pagador/Avalista								

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



Pedido de Venda Nro **4.742.183** / 204 de 18/06/2020

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 18/06/2020 15:39 Usuário: A_NAYLA
 Última Alt em: 19/06/2020 15:23 Usuário: A_NAYLA
 Representante: 23213 NAYLA Nro Ped.AFV:
 Segmento: TELE VENDAS CGO: 518 VENDA CLIENTE***
 Ped. Cliente: Total Flex.Pedido: 0,00
 Nro Pregão:

Ano da Licitação: Nro Contrato:

Período de Vigência: de Até

Dados do Cliente

Razão Social: INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R Código: 224665
 Endereço: RUA DOS TAMOIOS, 462, SALA 506 CENTRO Tel: (31) 25514412 / () 32771639 FIN. NAIARA
 30120050 BELO HORIZONTE - MG E-Mail: institutodarcyribeiro@institutodarcyribeir
 CPF / CNPJ: 00.794.227/0001-56 RG / IE: ISENT0

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: **BOLETO** Tipo de Expedição: RETIRA
 Condição Pagamento: vide itens Situação: **em Digitação**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
126162	LEITE COND PIRACANJUBA 2.5KG SEMIDESNAT BAG Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	22,50 UN 1	22,50	1,000	1,000	22,50	0,00
6507	COCO RAL MAIS COCO 1KG UMID ADOC Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	18,80 PT 1	18,80	2,000	2,000	37,60	0,00
176582	MAIONESE GOURMET 500GR TRAD Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	4,99 UN 1	4,99	1,000	1,000	4,99	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	1,99 KG 1	1,99	10,200	10,200	20,30	0,00
10374	FLV CEBOLA BRANCA KG. Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	4,99 KG 1	4,99	10,010	10,010	49,95	0,00
10337	FLV ALHO GRANEL KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	27,99 KG 1	27,99	1,200	1,200	33,59	0,00
164291	FLV OVO PERFA PENTE C/30 BCO Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	12,99 CX 10	129,90	1,000	1,000	129,90	0,00
98503	OLEO SOJA 900ML PET ABC Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	3,89 CX 20	77,80	1,000	1,000	77,80	0,00
10501	FLV PIMENTAO VDE KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	4,99 KG 1	4,99	10,000	10,000	49,90	0,00
117204	REFRIG GUARAPAN 2LI PET Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	4,59 FD 8	36,72	1,000	1,000	36,72	0,00
23876	REFRIG TROPICAL MINAS 2LI COLA PET Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	2,49 FD 6	14,94	2,000	2,000	29,88	0,00
23875	REFRIG TROPICAL MINAS 2LI LARAN PET Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	2,49 FD 6	14,94	1,000	1,000	14,94	0,00
23877	REFRIG TROPICAL MINAS 2LI LIMAO PET Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	2,49 FD 6	14,94	1,000	1,000	14,94	0,00
23878	REFRIG TROPICAL MINAS 2LI UVA PET Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	2,49 FD 6	14,94	1,000	1,000	14,94	0,00
10116	REFRIG KUAT 2LI GUAR PET Vir. ICMS ST: 0,00	10	14 DIAS	3,48 FD 8	27,84	1,000	1,000	27,84	0,00

15 Itens

Peso Bruto Total: 648,337 Kgs

TOTAIS 565,79
TOTAL + I.P.I. 565,79
TOTAL LIQ: 565,79

TOTAL ICMS ST:

Observações:

Ao
Instituto de Promoção Social e Humana Darcy Ribeiro, CNPJ : 00.794.227/0001-56.

A/C: Gabriel Menezes

Endereço: Rua Servilha, nº 55 - Bairro : Santa Cruz - Contagem - Tel : (31) 3352-5337

OBS: DADOS PARA EMISSÃO NOTA FISCAL - Instituto de Promoção Social e Humana Darcy Ribeiro - CNPJ : 00.794.227/0001-56 - I. Municipal : 0.123.294/001-9 - Rua: Dos tamoios, nº 351 - Floresta

ORÇAMENTO - PRODUTOS SOLICITADOS - ALIMENTOS				
ITEM	QUANT	OBJETO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	1	Maionese Gourmet 500GR	R\$ 5,29	R\$ 5,29
2	30	Refrigerante Tropical 2 litros	R\$ 2,86	R\$ 85,80
VALOR TOTAL				R\$ 91,09

Dados bancários para depósito dos pagamentos

Nome do banco : Brasil

Numero Banco : 001

Numero agencia : 1631-4

Numero da Conta Corrente : 51423-3

Nome do(a) titular da conta bancária: NUTRI COMERCIO EIRELI

Validade da proposta : 15 (Quinze) Dias .

DADOS PARA CONTATO : NUTRI COMERCIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob nº CNPJ : 28.110.516/0001-08 , Estabelecida na Rua Violeta de Melo 410 - B Alipio de Melo - Belo Horizonte - MG, E-mail : : nutribh@hotmail.com - tel (31) 3413-3410

BELO HORIZONTE - MG , 15 de Junho de 2020



ALEXANDRO GONÇALVES DE JESUS
RG MG 6.005.221 - CPF 728.050.566-04
PROPRIETARIO - ADMINISTRADOR

CNPJ 28.110.516/0001-08
INSC. EST. 002.998.206.0058

NUTRI COMERCIO EIRELI - EPP

RUA VIOLETA DE MELO Nº 410 - CEP 30.820.642
B. ALIPIO DE MELO - BHTE - MG.

[🏠](#) | [Finalizar compra](#) | [Carrinho](#)

Carrinho

Entrega

Pagamento

Resumo

[🛒 Continuar comprando](#)

Valor mínimo de compra R\$ 150.00



Óleo De Soja Abc 900ml

R\$ 3,99 1 R\$ 3,99

Refrigerante Tropical Minas Uva 2l

R\$ 2,69 1 R\$ 2,69

Refrigerante Tropical Minas Limão 2l

R\$ 2,69 1 R\$ 2,69

Refrigerante Tropical Minas Cola 2l

R\$ 2,69 1 R\$ 2,69

Refrigerante Tropical Minas Laranja 2l








R\$ 2,69 1 R\$ 2,69**PRODUTOS****R\$ 14,75****SUBTOTAL****R\$ 14,75**[🛒 Continuar comprando](#)

Valor mínimo de compra R\$ 150.00







(/)

(/minhaconta) (meu carrinho)

Produto	Quantidade	Total
 https://www.supersj.com.br/produto/787/refrigerante-kuat-guarana-pet-2l (https://www.supersj.com.br/produto/787/refrigerante-kuat-guarana-pet-2l)	- <input type="text" value="1"/> +	R\$ 4,25
 https://www.supersj.com.br/produto/781/refrigerante-guarapan-original-pet-2l (https://www.supersj.com.br/produto/781/refrigerante-guarapan-original-pet-2l)	- <input type="text" value="1"/> +	R\$ 4,69
 https://www.supersj.com.br/produto/1794/coco-ralado-mais-coco-umido-e-adocado-1kg (https://www.supersj.com.br/produto/1794/coco-ralado-mais-coco-umido-e-adocado-1kg)	- <input type="text" value="1"/> +	R\$ 33,79
 https://www.supersj.com.br/produto/10719/alho-branco-bandeja-300g (https://www.supersj.com.br/produto/10719/alho-branco-bandeja-300g)	- <input type="text" value="1"/> +	R\$ 9,09
 https://www.supersj.com.br/produto/12602/ovos-brancos-perfa-grande-embalagem-plastica-30un (https://www.supersj.com.br/produto/12602/ovos-brancos-perfa-grande-embalagem-plastica-30un)	- <input type="text" value="1"/> +	R\$ 13,90
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-start; margin-top: 20px;"> <div style="width: 30%;"> <p> Cupom de desconto:</p> <p> Frete:</p> </div> <div style="width: 40%;"> <p><input type="text" value="Código"/></p> <p><input type="text" value="CEP"/></p> </div> <div style="width: 20%; text-align: center;"> <p><input type="button" value="Aplicar"/></p> <p><input type="button" value="Calcular"/></p> </div> </div>		
Subtotal		R\$ 64,72
Frete		R\$ 0,00
Total		R\$ 64,72

meu carrinho

fechar pedido

produto	entrega	preço	quantidade	total
 ovo de galinha perfa com 30 unidades produto produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 14,99	<input type="text" value="1"/>	R\$ 14,99
 refrigerante guaraná kuat pet 2l kuat produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 4,29	<input type="text" value="1"/>	R\$ 4,29
 alho com casca 500g paraguay produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 21,99	<input type="text" value="1"/>	R\$ 21,99
 leite condensado piraçanjuba 395g piraçanjuba produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 4,09	<input type="text" value="6"/>	R\$ 24,54

Você realizará o agendamento da sua entrega na finalização do pedido.

entrega

! apenas a opção de retirar em um ponto está disponível para seus itens.

retirar 4 itens em super nosso lourdes (alterar)






pronto em até 1 dia útil

resumo

subtotal	R\$ 65,81
entrega	Grátis
total	R\$ 65,81

formas de pagamento

Meu Carrinho

Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
 <p>Maionese Hellmann's Gourmet 500g MAIONESE GOURMET 500G PET Gourmet Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega</p>	a calcular	R\$ 4,89	<input type="text" value="1"/>	R\$ 4,89
 <p>Leite Condensado piracanjuba 2,5kg-sc Leite Cond Piracanjuba 2,5kg-Sc Piracanjuba Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega</p>	a calcular	R\$ 24,09	<input type="text" value="1"/>	R\$ 24,09
 <p>Óleo de Soja Refinado ABC Garrafa 900ml Abc Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega</p>	a calcular	R\$ 4,93	<input type="text" value="1"/>	R\$ 4,93
 <p>Refrigerante Guarapan Pet 2 L Guarapan Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega</p>	a calcular	R\$ 4,59	<input type="text" value="1"/>	R\$ 4,59
 <p>Coco Ralado Mais Coco 1Kg COCO RAL MAIS-COCO 1KG-PC Mais Coco Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega</p>	a calcular	R\$ 18,80	<input type="text" value="1"/>	R\$ 18,80

Subtotal R\$ 57,30

Entrega Calcular

Total R\$ 57,30

Estabelecimentos	Legumes															Ve	
	Batata	Beterraba	Cebola Branca	Cenoura Vermelha	Chuchu	Couve-Flor (unidade)	Quiabo	Tomate Comum	Abóbora Moranga	Pimentão Verde	Jiló	Repolho	Mandioca	Inhame	Pepino	Alface Americana	Cebolinha
Hortifruti Catatau Tel: 31 Rua Ouro Fino, 452, Cruzeiro, Belo Horizonte (30310-110) 2555-6636 / 31 3222-2448 / 31 98520-1472 Preços atualizados: 02/06/2020	R\$ 5,99	R\$ 1,99	R\$ 7,99	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 5,99	R\$ 5,00 (bandeja)	R\$ 5,00	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 5,00 (Unidade)	R\$ 1,99 (Unidade)
Sacolão Guaicui Tel: (31) Rua Guaicui, 93, Coracao de Jesus, Belo Horizonte (30380-380) 3296-1384 Preços atualizados: 02/06/2020	R\$ 4,90 (extra)	R\$ 2,99	R\$ 7,99	R\$ 2,99	R\$ 1,49	R\$ 7,80	R\$ 5,90 (Bandeja)	R\$ 3,99	R\$ 1,99	R\$ 3,90	R\$ 3,90	R\$ 1,49	R\$ 1,99	R\$ 2,99	R\$ 2,99	R\$ 3,50 (Unidade)	R\$ 1,20
Sacolão Noroeste Tel: Avenida Pedro II, 3146, Jardim Montanhês, Belo Horizonte (30810-190) (31) 3411-8332 Preços atualizados: 02/06/2020	R\$ 4,98	R\$ 2,48	R\$ 5,98	R\$ 2,48	R\$ 1,48	R\$ 6,98	R\$ 7,98	R\$ 3,98	R\$ 1,98	R\$ 4,98	R\$ 8,98	R\$ 0,98	R\$ 1,48	R\$ 3,98	R\$ 2,48	R\$ 3,48	R\$ 1,50
Super Varejão da Fartura - Aparecida Av. Américo Vespúcio, 1148, Aparecida, Belo Horizonte (31230-240) Tel: (31) 3464-7606 Preços atualizados: 02/06/2020	R\$ 6,99 (extra)	R\$ 3,99	R\$ 7,99	R\$ 4,99	R\$ 1,99	R\$ 7,99	R\$ 9,99	R\$ 4,99	R\$ 2,99	R\$ 3,99	R\$ 4,99	R\$ 0,99	R\$ 1,99	R\$ 3,99	R\$ 3,49	R\$ 2,99 (Unidade)	R\$ 1,99 (Unidade)
Sacolão ABC Barreiro Rua Barão de Coromandel, 76, Barreiro, Belo Horizonte Tel: (31) 3384-4099 Preços atualizados: 02/06/2020	R\$ 4,99	R\$ 3,99	R\$ 5,99	R\$ 2,99	R\$ 1,99	R\$ 5,99	R\$ 9,99	R\$ 2,99	R\$ 1,99	R\$ 4,99	R\$ 4,99	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 2,99	R\$ 2,99	R\$ 3,99 (Unidade)	R\$ 1,99 (Unidade)
Super Varejão da Fartura - Centro Rua Santa Catarina, 86, Centro, Belo Horizonte (30170-080) Tel: (31) 3212-7414 Preços atualizados: 02/06/2020	R\$ 6,99	R\$ 3,99	R\$ 7,99	R\$ 4,99	R\$ 1,99	R\$ 7,99	R\$ 9,99 (kg)	R\$ 4,99	R\$ 2,99	R\$ 3,99	R\$ 4,99	R\$ 0,99	R\$ 1,99	R\$ 3,99	R\$ 3,49	R\$ 2,99 (Unidade)	R\$ 1,29 (Unidade)

Estabelecimentos	Legumes															Verdura		
	Batata	Beterraba	Cebola Branca	Cenoura Vermelha	Chuchu	Couve-Flor (unidade)	Quiabo	Tomate Comum	Abóbora Moranga	Pimentão Verde	Jiló	Repolho	Mandioca	Inhame	Pepino	Alface Americana	Cebolinha	Salsint
Valor mínimo:	R\$ 4,90	R\$ 1,98	R\$ 5,98	R\$ 1,99	R\$ 1,48	R\$ 4,99	R\$ 4,99	R\$ 2,99	R\$ 1,98	R\$ 1,99	R\$ 1,99	R\$ 0,98	R\$ 1,48	R\$ 1,99	R\$ 1,98	R\$ 2,99	R\$ 1,20	R\$ 1,2
Valor máximo:	R\$ 7,99	R\$ 3,99	R\$ 9,98	R\$ 4,99	R\$ 3,99	R\$ 8,99	R\$ 14,80	R\$ 5,00	R\$ 3,99	R\$ 6,90	R\$ 8,98	R\$ 3,99	R\$ 3,99	R\$ 4,99	R\$ 3,99	R\$ 5,00	R\$ 2,50	R\$ 2,0
Variação:	63,06%	101,52%	66,89%	150,75%	169,59%	80,16%	196,59%	67,22%	101,52%	246,73%	351,26%	307,14%	169,59%	150,75%	101,52%	67,22%	108,33%	66,67%
Preço médio:	R\$ 6,11	R\$ 3,24	R\$ 7,55	R\$ 3,33	R\$ 2,17	R\$ 7,23	R\$ 8,31	R\$ 4,02	R\$ 2,64	R\$ 4,99	R\$ 5,29	R\$ 1,83	R\$ 2,24	R\$ 3,64	R\$ 2,92	R\$ 3,65	R\$ 1,73	R\$ 1,7

Fonte: Mercado Mineiro (www.mercadomineiro.com.br)

Aviso Importante:

O site de pesquisa e comparação de preços - Mercado Mineiro disponibiliza um serviço totalmente gratuito para o consumidor e imprensa (desde que citada a fonte www.mercadomineiro.com.br), sendo que os preços são atualizados pelo próprio site através de pesquisa "in loco" e também pelos estabelecimentos; podendo portanto haver variações e distorções nestes. NÃO É PERMITIDO o uso do conteúdo do site Mercado Mineiro por órgãos públicos e empresas privadas como fonte de compras, tomadas de preço e licitações. Caso haja interesse destes setores, entre em contato com a administração no formulário de contato. O Mercado Mineiro tem uma cooperação técnica e operacional com o Ministério Público de Minas Gerais (MPMG). O Mercado Mineiro não se responsabiliza pela inexistência das informações sobre os preços coletados nas lojas. As fotos contidas



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INSTITUTO DE P SOC HUMANA DARCY
Conta de débito:	0620 / 003 / 00000890-2

Representação numérica do código de barras:	34191.09107 13011.782938 82945.800009 5 83050000058172
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
Nome/Razão Social:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ:	04.737.552/0004-80
Sacador Avalista	
Nome/Razão Social:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ:	04.737.552/0001-38
Beneficiário Final	
Nome/Razão Social:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ:	04.737.552/0004-80
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMA
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INSTITUTO DE P SOC HUMANA DARCY
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	03/07/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	03/07/2020
Valor Nominal do Boleto:	581,72
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	581,72
Valor Pago (R\$):	581,72

Data/hora da operação:	03/07/2020 14:38:39
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	085454924
Chave de segurança:	QTNKPHN5CTJ77Z5S

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104